
Java FX vývojář
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme technologická firma s unikátními projekty pro armádní sektor. Vyvíjíme sofistikované aplikace pro
zpracování citlivých dat a metadat, které podporují vojenské a bezpečnostní operace. Naší misí je poskytovat
našim partnerům moderní nástroje, které zajišťují bezpečnost a efektivitu na nejvyšší úrovni. Pokud máš
zkušenosti s Javou, JavaFX a hledáš výzvu v práci na aplikacích, které mají reálný dopad, možná hledáme
právě tebe!

Náplň práce
Vývoj a optimalizace grafického uživatelského rozhraní pro armádní systémy v JavaFX  
Návrh a implementace UI/UX pro aplikace na zpracování armádních dat a metadat  
Vedení technických rozhodnutí a podílení se na plánování projektu  
Analýza uživatelských požadavků a jejich implementace do aplikací Oprava chyb a zajišťování
plynulého chodu aplikací Testování nasazení systémů u koncových uživatelů (armádní klienti) 

Požadavky
Java 8+ a JavaFX (min. 3 roky praxe)  
Zkušenosti s webovými službami REST  
Znalost nástrojů jako Git, GitLab, Maven  
Angličtina na komunikativní úrovni pro práci s dokumentací  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a možnost home-office  
25 dní dovolené + 3 sick days  
Odměny za doporučení nových kolegů  
Podpora dalšího vzdělávání – příspěvek na jazykové kurzy, odborné certifikace  
Ergonomické pracovní vybavení pro maximální komfort  
Firemní parkoviště v Brně pro tvé auto  
Výborná káva, protože víme, jak je důležitá pro tvou produktivitu  
Kreativní a otevřený tým, kde se nebojíme experimentovat a inovovat 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


